

<b>Dodávateľ</b>  <b>Gratex International, a. s.</b> Galvaniho ul. 17/C 821 04 Bratislava IČO 35743468 DIČ 2020270604 IČ DPH SK2020270604	Faktúra číslo : <b>OFO+1704083</b> Objednávka : DOO1700461 Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : <b>0021704083</b> Špecifický symbol :
	Odberateľ <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada, Zobor, n.o.</b> Kláštorská 134 Nitra, 949 88 Slovenská republika IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792
Účet : <b>2629210223/1100</b> <b>SK4411000000002629210223</b> <b>TATRSKBX</b>	ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum <b>25-04-2017</b> Číslo spisu Prílohy Vybavujúca
<b>Spôsob dodávky</b> kuriérska služba	
<b>Konečný príjemca</b> Špecializovaná nemocnica sv. Svorada, Zobor, n.o. Imrich Balogh Kláštorská 134 Tel. :	

Popis	Množstvo	MJ	DPH %	Cena za MJ	Celkom bez DPH
Na základe obj.č.2017-81/0158 Vám fakturujeme:					
Mikrotik SFP modul SM 1310nm 20km	3	Ks	20	18,00	54,00
Hodnota recyklačného poplatku je 0,04 Eur za 1 ks, celkom 0,12 EUR					
Kábel FTP Patch Cat5E 0.5m žltý	50	Ks	20	0,60	30,00
Kábel FTP Patch Cat5E 0.25m modrý	20	Ks	20	0,55	11,00
Kábel FTP Patch Cat5E 0.5m červený	30	Ks	20	0,60	18,00
Kliešte krimpovacie pre RJ11/RJ12/RJ45	1	Ks	20	9,50	9,50

**Celkom EUR vrátane DPH**

**147,00**

20% DPH

24,50

Celkom EUR bez DPH

122,50

**GRATEX**  
INTERNATIONAL  
akciová spoločnosť  
Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava